rei geste memoriam.—Admisso nuper per nos ad Ecclesiaui Parochialem de
Poheulle, nostre Diocesis, et Rectore Canonice institute in eadem, dilecto

filio, Domino Ricardo Gregory, presbitero, peticio 1 Religiosorum virorum,

Prions et Conventus Monasterii Beati Nicholai, Civitatis Exonie, nobis

exhibita continebat quod, cutn dicta Ecclesia, in qua iidem Prior et Con-
ventus jus obtinebant, et optinent, Patronatus, per bone memorie Domiuum
Willelmuin, quondam Exoniensem Episcopum, Predecessorem nostrum,

hujusmodi Priori et Conventui et ipsorum Prioratui, ad honorem Beati

Nicholai ac Cultus Divini incrementum et subportacionem, necnon pro

sustentacione luminaris pro Divino Servicio in eodem Prioratu ministrando
necessarii, Canonice fuisset appropriata ; Prior et Conventus dicti Prioratus

qui tunc fuerant, propter fruetuum et proventuum dicte Ecclesie exilitatem

ac oblacionum'2 in dicto Prioratu, in honorem Beati Nicholai et Reliquiarum
in eodem Prioratu existencium per Christi Fideles tuncfactarum habund-
anciam, que ad Divini Cultus supportacionem et hujusraodi luminaris

sustentacionem tunc sufficere consueveraut, dictam Ecclesiam in usus reci-

pere et tenere proprios omiserunt ; cumque creverint postmodum dicte

Ecclesie proventus, cessaverintque hiis diebus taliter hujusmodi oblacionum
eveutus, et ejusdem Prioratus bona et redditus, quod, deductis de faculta-

tibus dicti Prioratus Monachorum in dicto Prioratu3 Deo famulancium
necessariis expensis, parum aut nichil pro sustentacione dicti luminaris
remaneret residuum ; ipsi nobis humiliter supplicarunt ut ipsis et eorum
Prioratui de proventibus dicte Ecclesie, pro sustentacione luminaris predicti,

ad honorem Dei et Sue Gloriose Virginis Matris Marie, necnon gloriosi

Confessoris, Beati Nicholai, caritatis intuitu, aliquam assignare de dicta

Ecclesia dignaremur congruam pensionem ; ut hujusmodi appropriacio

aliquam ipsis et eorum Prioratui utilitatem afferat, et ne predicti appropri-
antis pia inteucio defraudetur. Partibus, igitur, predictis coram nobis,

congruo loco et tempore, ob premissa vocatis et comparentibus, recitataque

coram nobis et proposita per partem dictorum Prioris et Conventus peti-

cione predicta, in presencia Rectoiis antedicti ; habitaque super ea deliber-

acione plenaria ; tandem dicte Partes, bonum pacis affectantes ac licium
anfractus effugere volentes, se, in premissis, nostris laudo, ordinacioni,

dicto, et arbitrio, totaliter submiserunt. Nos, igitur, dictam submissionem
in nos suscipimus, ac, matura super premissis nobiscum et cum peritis